

**Anexa nr. 2 la
Hotărârea nr. 106/2020**

Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
Investitii noi propuse a se achizitiona prin proiect							
1	Masca de protectie ffp3	24.99	30,000.00	buc	749,700.00	N/A	N/A
2	Masca chirurgicala cu elastic cu 3 straturi	1.73	400,000.00	buc	690,200.00	N/A	N/A
3	Combinezoane cu gluga impermeabil si protectie de incaltaminte	128.52	30,000.00	buc	3,855,600.00	N/A	N/A
4	Halat chirurgical standard impermeabil	16.66	100,000.00	buc	1,666,000.00	N/A	N/A
5	Manusi de protectie-examinare de unica folosinta	0.46	400,000.00	buc	185,640.00	N/A	N/A
6	Dezinfectanti pentru maini	44.42	2,000.00	litru	88,845.40	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
7	Dezinfectant de suprafete de nivel inalt	44.42	1,000.00	kg	44,422.70	N/A	N/A
8	Ochelari de protectie cu banda cu inchidere ermetica	42.84	2,000.00	buc	85,680.00	N/A	N/A
9	Viziere/scuturi protectie anticeata	33.99	2,000.00	buc	67,972.80	N/A	N/A
10	Ventilatoare	88,435.43	10.00	buc	884,354.33	N/A	N/A
11	1 Statie de monitorizare cu 10 monitoare (5 adulti + 5 pediatric)	214,200.00	1.00	buc	214,200.00	N/A	N/A
12	Atomizoare (Nebulizatoare)	1,649.99	10.00	buc	16,499.95	N/A	N/A
13	Izolete	24,928.80	2.00	buc	49,857.60	N/A	N/A
14	Laringoscoape adult	3,510.50	4.00	buc	14,042.00	N/A	N/A
15	Laringoscoape pediatric	3,510.50	2.00	buc	7,021.00	N/A	N/A
16	Ecograf pleural portabil	107,100.00	1.00	buc	107,100.00	N/A	N/A
17	Aparat radiologic mobil digital	306,520.20	1.00	buc	306,520.20	N/A	N/A
18	Aparat radiologic mobil digital cu lanț tv	319,872.00	1.00	buc	319,872.00	N/A	N/A
19	Infuzomate	3,927.00	15.00	buc	58,905.00	N/A	N/A
20	Injectomate	6,640.20	30.00	buc	199,206.00	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
21	Video laringoscop	20,200.25	2.00	buc	40,400.50	N/A	N/A
22	Paturi A.T.I.	16,745.68	6.00	buc	100,474.08	N/A	N/A
23	Debimetru dublu cu ventil de reglare	565.25	100.00	buc	56,525.00	N/A	N/A
24	Umidificator de oxigen	130.90	200.00	buc	26,180.00	N/A	N/A
25	Senzor de unica folosinta pentru monitorizare parametrilor vitali	691.65	1,200.00	buc	829,982.16	N/A	N/A
26	Plasture adeziv din silicon pentru senzorii de unica folosinta	41.50	1,200.00	buc	49,794.36	N/A	N/A
26	Rutere aferente senzorilor de monitorizare	2,853.06	100.00	buc	285,306.07	N/A	N/A
26	Teste rapide diagnosticare pacienti COVID- 19 pozitiv (inclus kit analizator COVID)	20.17	82,000.00	buc	1,653,981.00	N/A	N/A
Subtotal achizitii noi					12,654,282.14		
Investitii Achizitionate inainte de depunerea proiectului							
1	halat UF	11.78	543.00	buc	6,397.08	N/A	N/A
2	halat UF+acoperitor cizme UF- Material TNT 50+60 gr/mp	17.26	626.00	buc	10,801.63	N/A	N/A
3	halat UF+acoperitor cizme UF- Material TNT 70 gr/mp	22.13	383.00	buc	8,477.32	N/A	N/A
4	halate ramforsate value select	10.71	500.00	buc	5,355.00	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
5	halate standard value select L- XXL	16.24	500.00	buc	8,121.75	N/A	N/A
6	salopeta alba UF	6.26	550.00	buc	3,442.67	N/A	N/A
7	salopeta alba UF	22.85	2,200.00	buc	50,265.60	N/A	N/A
8	combinezon UF	26.18	8,600.00	buc	225,148.00	N/A	N/A
9	combinezon UF alb M-XXXL	10.12	500.00	buc	5,057.50	N/A	N/A
10	combinezon UF alb-L-XXXL	7.74	200.00	buc	1,547.00	N/A	N/A
11	manusi ambulante latex	1.43	1,000.00	buc	1,428.00	N/A	N/A
12	manusi de examinare nitril	0.26	30,000.00	buc	7,854.00	N/A	N/A
13	manusi examinare nitril	14.04	1,470.00	cutie	20,641.74	N/A	N/A
14	manusi examinare nitril, nepudrate	15.83	100.00	cutie	1,582.70	N/A	N/A
15	masca protectie FFP2	13.27	100.00	buc	1,326.85	N/A	N/A
16	masca 3M	21.42	540.00	buc	11,566.80	N/A	N/A
17	masti chirurgicale cu elastic	1.78	5,000.00	buc	8,895.25	N/A	N/A
18	masca prot.respiratorie FFP1 filtr/s	59.50	1,500.00	buc	89,250.00	N/A	N/A
19	masti textile	7.14	2,000.00	buc	14,280.00	N/A	N/A
20	masti chirurgicale cu elastic	2.96	2,000.00	buc	5,926.20	N/A	N/A
21	masti chirurgicale cu elastic	3.33	3,000.00	buc	9,996.00	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
22	masca pliata 3M hepa supapa FFP-932	23.21	30.00	buc	696.15	N/A	N/A
23	semimasca FFP3	35.58	100.00	buc	3,558.10	N/A	N/A
24	masca protectie FFP3	82.11	128.00	buc	10,510.08	N/A	N/A
25	masti chirurgicale cu elastic	1.18	4,000.00	buc	4,712.40	N/A	N/A
26	masti chirurgicale cu 3 pliuri	0.83	6,000.00	buc	4,998.00	N/A	N/A
27	masti chirurgicale cu elastic	0.12	2,000.00	buc	238.00	N/A	N/A
28	masti chirurgicale cu elastic 3 straturi albastra	14.88	8.00	cutie	119.00	N/A	N/A
29	masti chirurgicale cu elastic 3 pliuri 2 straturi	36.06	127.00	cutie	4,579.24	N/A	N/A
30	masti chirurgicale cu elastic	5.46	5,000.00	buc	27,310.50	N/A	N/A
31	masca prot.respiratorie FFP1 filtr/s	47.60	500.00	buc	23,800.00	N/A	N/A
32	semimasca cu 3 pliuri UF	4.65	30,000.00	buc	139,587.00	N/A	N/A
33	CIZME CAUCIUC	27.51	12.00	buc	330.15	N/A	N/A
34	VIZIERA PROTECTIE	83.30	5.00	buc	416.50	N/A	N/A
35	DERULATOR	119.00	4.00	buc	476.00	N/A	N/A
36	APARAT DE STROPIT GARDENA 5 L	115.06	4.00	buc	460.24	N/A	N/A
37	TENSIOMETRU BRAT	95.20	10.00	buc	952.00	N/A	N/A
38	BARBOTOARE OXIGEN - umidificator,	190.40	25.00	buc	4,760.00	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
	autoclavabil la 134 C						
39	CONECTOR Y	1,059.10	6.00	buc	6,354.60	N/A	N/A
40	kit 100 analize ABL80 basic	7,113.82	1.00	buc	7,113.82	N/A	N/A
41	teste sars-COV-2-R-GENE	68.83	720.00	buc	49,557.31	N/A	N/A
42	kit extractie MOLgen universal	28.98	288.00	buc	8,345.59	N/A	N/A
43	kit extractie MOLgen universal (96 teste/cutie)	2,781.86	7.00	cutie	19,473.04	N/A	N/A
44	varfuri pipetetips 1-200ul	0.66	192.00	buc	126.12	N/A	N/A
45	varfuri pipetetips 1-200ul (304 buc/cutie)	5,855.11	1.00	cutie	5,855.11	N/A	N/A
46	Varfuri pipetetips 100-1250 ul (576 buc / cutie)	447.38	1.00	cutie	447.38	N/A	N/A
47	varfuri pipetetips 1-200ul (2304 buc/cutie)	7,187.65	2.00	cutie	14,375.30	N/A	N/A
48	varfuri pipetetips 1-200ul (96 buc/cutie)	63.09	18.00	cutie	1,135.69	N/A	N/A
49	card ptr testare gaze insange Epoc	32.73	340.00	buc	11,126.50	N/A	N/A
50	carduri testare (20 carduri/cutie) - Vitek 2GN + Vitek 2GP	609.28	2.00	cutie	1,218.56	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
51	carduri testare (20 carduri/cutie) -AST - N204 VITEK	618.80	1.00	cutie	618.80	N/A	N/A
52	carduri testare (20 carduri/cutie) - VITEK 2 AST N222	719.95	2.00	cutie	1,439.90	N/A	N/A
53	carduri testare (20 carduri/cutie) - VITEK 2 AST P592	654.50	1.00	cutie	654.50	N/A	N/A
54	Lysis plate (60 buc/cutie)	5,162.22	1.00	cutie	5,162.22	N/A	N/A
55	PCR plates (25 buc/cutie)	685.37	2.00	cutie	1,370.74	N/A	N/A
56	Copri Magneti (1000 buc/cutie)	1,462.63	1.00	cutie	1,462.63	N/A	N/A
57	Dilution rack (20 buc/cutie)	728.85	2.00	cutie	1,457.70	N/A	N/A
58	Exudat faringian tub steril	0.42	3,000.00	buc	1,249.50	N/A	N/A
59	anios oxy floor 1kg dezinfectant de nivel inalt pentru suprafete critice	261.80	70.00	kg	18,326.00	N/A	N/A
60	anios oxy floor 1kg	61.88	170.00	kg	10,519.60	N/A	N/A
61	Dezinfectant de nivel inalt pentru instrumente medicale si chirurgicale aniosept	66.64	72.00	litru	4,798.08	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
	activ						
62	anios gel(dezinf.chir.mainilor)1L	16.04	320.00	litru	5,133.18	N/A	N/A
63	biclusol (dezinf.pe baza de clor)30	0.10	37,800.00	buc	3,598.56	N/A	N/A
64	Tablete clorigene pentru dezinfectia suprafetelor si apei potabile - biclosol	0.18	9,000.00	tab	1,606.50	N/A	N/A
65	Tablete clor suma (300 buc/cutie)	130.90	20.00	cutie	2,618.00	N/A	N/A
66	Dezinfectant spray pentru dispozitive medicale aniospray Quick(curatire instr.med.	45.22	24.00	litru	1,085.28	N/A	N/A
67	Dezinfectant spray cu efect sporicid pentru dispozitive medicale (anioxy-spray WS)	59.50	60.00	litru	3,570.00	N/A	N/A
68	aniospray Quick(curatire instr.med.	14.88	35.00	buc	520.63	N/A	N/A
69	Dezinfectant de nivel inalt pentru instrumente medicale si chirurgicale aniosept activ	214.20	150.00	litru	32,130.00	N/A	N/A
70	aseptanios AD(dezinf.nivel inalt pentru aeromicroflora)	83.30	90.00	litru	7,497.00	N/A	N/A
71	aniosyme XL3	85.68	145.00	litru	12,423.60	N/A	N/A
72	Dezinfectant de nivel intermediar pentru suprafete surfanios premium mediu	30.94	415.00	litru	12,840.10	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
73	Sapun antiseptic pentru dezinfectia igienica (dermanios scrub CG)	45.22	74.00	litru	3,346.28	N/A	N/A
74	Antiseptic pentru dezinfectia igienica si chirurgicala a mainilor prin spalare (dermanios scrub chlorhexidine 4%)	47.60	24.00	litru	1,142.40	N/A	N/A
75	covor decontamiant 45x115	53.55	40.00	buc	2,142.00	N/A	N/A
76	gel antibact.dezinf.mainilor Hygie - 1 litru	92.23	9.00	buc	830.03	N/A	N/A
77	incidin activ dezinf niv.inalt suprafete- 1,5 kg	58.31	15.00	buc	874.65	N/A	N/A
78	spirt sanitar 70	14.16	500.00	buc	7,080.50	N/A	N/A
79	Concentrat enzimatic pentru curatare si dezinfectia instrumentelor medicale (viruton extra bid.5L)	115.43	500.00	litru	57,715.00	N/A	N/A
80	virusolve 5 L	324.00	15.00	buc	4,860.00	N/A	N/A
81	bonete medicale	0.26	3,500.00	buc	916.30	N/A	N/A
82	bonete medicale	0.21	5,000.00	buc	1,071.00	N/A	N/A
83	viziera protectie neasblata	7.50	150.00	buc	1,124.55	N/A	N/A
84	masca prot.fata 28x19 1 rama+10ecran	49.98	2.00	buc	99.96	N/A	N/A
85	material textil	10.29	9,824.40	metri	101,127.46	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)*				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
86	ochelari de protectie simpli si CE	8.50	500.00	buc	4,248.30	N/A	N/A
87	pijama UF.	41.65	200.00	buc	8,330.00	N/A	N/A
88	sistem de aspiratie in circuit inchis	166.60	30.00	buc	4,998.00	N/A	N/A
89	produse biocide TP22 imbalsamare- taxidermie	89.25	50.00	buc	4,462.50	N/A	N/A
90	tub conector in Y cu supape si camera de picurare pentru injectomatul Nemoto	85.68	20.00	buc	1,713.60	N/A	N/A
91	Alcool etilic 95-96%	51.17	135.00	litru	6,907.95	N/A	N/A
92	Alcool etilic 95-96%	63.07	40.00	litru	2,522.80	N/A	N/A
Subtotal investitii achizitionate anterior depunerii proiectului					1,195,589.27		
TOTAL					13,849,871.42		